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Olej babassu tłoczony na zimno
- Sunniva Med

Nasza cena 14,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy sunnivababassu

Producent Sunnina Med

Opis produktu

Olej babassu nawilża i ujędrnia 

Olej babassu zimnotłoczony to wyjątkowy produkt do pielęgnacji skóry i włosów. Wypróbuj ten wyjątkowy produkt i
przekonaj się na własnej skórze o jego unikatowych właściwościach nawilżających, zmiękczających i odżywczych.
Zimnotłoczony olej babassu pozyskiwany jest z orzeszków palmy cohune. Jego właściwości oraz wygląd są zbliżone do
popularnego oleju palmowego.

Ten naturalny produkt pomoże ci nawilżyć, zmiękczyć i wzmocnić skórę ciała i twarzy. Świetnie sprawdzi się także w
pielęgnacji i odżywieniu włosów. Dostępny jest w formie białego, miękkiego masła. Posiada deliaktny, naturalny i przyjemny
zapach. W kontakcie ze skórą staje się przezroczystym olejem.

Olej babassu w większości składa się z naturalnych lipidów, dzięki czemu bezpiecznie i delikatnie wspomaga proces
odżywienia i regeneracji naskórka. Sprawdza się także jako produkt przeciwdziałający procesowi starzenia się skóry.
Olej ma temperaturę topnienia zbliżona do temperatury ciała ludzkiego dzięki czemu z łatwością można używać go w
codziennej pielęgnacji. Łatwo się rozsmarowuje, cechuje się także dużym stopniem wsiąkalności i przyswajalności składników
mineralnych w nim zawartym przez skórę.

Stosowanie zimnotłoczonego oleju babassu w połączeniu z substancjami nawilżającymi pozwala na otrzymanie
naturalnych i skutecznych kosmetyków.
Produkty może być używany samodzielnie, na przykład jako masło do masażu oraz jako składnik domowej produkcji
kosmetyków takich jak balsamy do ciała, olejki do paznokci, kremy do rąk. Świetnie sprawdza się także w pielęgnacji włosów,
zarówno samodzielnie stosowany do olejowania, jak i w formie składnika odzywek. Skutecznie wnika do wnętrza włosa,
wygładzając go i ułatwiając rozczesywanie. Świetnie sprawdza się także w walce z rozdwojonymi końcówkami, zabezpieczając
je przed zniszczeniami. Przy jego użyciu można produkować także domowe mydła, które łatwo się pienią i formują. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 20g , 50g
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